
Přehled činnosti Spolku rodičů a přátel dětí ZŠ J. Gočára 

 

Ve školním roce 2021-2022 přispěl spolek na různé aktivity a akce školy celkovou 

částkou ve výši 391.074 Kč. 

Spolek podpořil například tyto aktivity: 

- odměny za soutěže a sport 

- zájmové aktivity (kroužky) pod záštitou spolku (např. Keramika, Florbal, Španělština, Jóga 

a další) 

- pomůcky a potřeby na akce pro děti navštěvující školní družinu a jednorázové školní akce, 

např. projektové dny, den otevřených dětí apod. 

- příspěvek na dopravu na lyžařský výcvik 7. třídy 

- příspěvek na dopravu na školu v přírodě 2. a 6. roč., i dalších ročníků, které se kvůli 

vzhledem k epidemii COVID 19 neuskutečnily v minulých letech 

- příspěvky na sport a účast v dalších soutěžích 

- nákup licence Databox – Volba povolání a další testy 

- příspěvek třídám na vybranou aktivitu během roku ve výši 2.000 Kč na třídu 

- soutěž ve sběru papíru a jeho organizace – sběr proběhl pouze dvakrát 

- práce školního psychologa 

Příjmy spolku pro podporu žáků školy jsou především z následujících zdrojů: 

- příspěvky rodičů  

- sběr papíru 


